Id Namn
39 Kraft Alicia

40 Kraft Julia

Deltagare per klubb

Hedemora Simsallskap

Fodd Licens

2007 BA7207 HEDEMORA

2008 BG9608 HEDEMORA

Str Anmalda grenar

(3 2, 50m Fjarilsim Damer
(35, 50m Ryggsim Damer
(78, 100m Frisim Damer
(J13, 50m Brostsim Damer
(016, 50m Frisim Damer
(319, 100m Medley Damer
(3 2, 50m Fjarilsim Damer
(35, 50m Ryggsim Damer
(013, 50m Broéstsim Damer
(J 16, 50m Frisim Damer

2023-05-09 20:16:33

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 1/1

36.24
37.44
1:09.75
39.40
32.57
1:19.58
36.77
36.76
41.48
32.84



